[image: image1.png]

ГЛАВА
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.04 2016 г.  № 43
О введении режима «Чрезвычайная ситуация»

на территории  Уйско-Чебаркульского сельского
поселения Октябрьского муниципального района

Руководствуясь требованиями Федерального закона №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Уйско-Чебаркульского сельского поселения Октябрьского муниципального района, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со сложными природными условиями на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения (паводок)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения режим функционирования– «Чрезвычайная ситуация»  с 14-00 ч.  05.04.2016 г.
2. Обеспечить информирование жителей Уйско-Чебаркульского сельского поселения, руководителей предприятий и организаций различных форм собственности о введении на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения режим «Чрезвычайная ситуация».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                                                                             С.А. Бочкарь